Ref.

(i)

(iii)

SHENIMET

SPJEGUESE

Fage 1

Shénimet ge shpjeqojné zérat e ndryshém té pasqgyrave financiare

AKTIVET AFAT SHKURTERA

1  Aktivet monetare Total (leke) 67770.21
Banka
Nr Emri i Bankes Monedha | Nrllogarise \(Iera e Kur51_ ; ¥lErne
valute fund vitit leke
1 Banka Amerikane | Investimeve [leke leke 2184
2 Alpha bank leke 17908
3 Alpha bank euro 19.23 120.76| 2322.215
4
5
6
7
8
9
Totali 22414.21
Arka
Vlera ne Kursi Vlera ne

B EMERTIM] valute | fundvitit | leke

Arka ne Leke 45356

Arka ne Euro

Arka ne Dollare

Totali 45356

>  Vlera te tjera ne Arke (Pulla tat.,bileta etj) Leke
2  Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

GAFFE POLIS SHPK_

T NIPTL719245030

\\“. -
et T lis@yahoo.colt
_ - caffepOoilss ¥y

A .-.'u-n('"}"i 17

Rrr Prokop

orra, DUFY’FQ

e e




(i)
(ii)

(i)
(iv)

(i)

(iii)

(iv)
v)

les

v

Aktive te tjera financiare afatshkurtra

Kliente per mallra,produkte e sherbime

Debitore, Kreditore te tjere

Tatim mbi fitimin (saldo debitore/kreditore)
Tatim nga viti kaluar
Tatimi i derdhur paradhenie

Tatim rimbursuar
Tatimi i vitit ushtrimor

Tvsh (saldo debitore / kreditore)
Tvsh ne celje te vitit
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit
Tvsh e derdhur ne tatime gjate vitit
Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
Parapagime te dhena
Huadhenie afatshkurtera

Qera financiare

Inventari

Materiale te para

Materiale te tjera

Inventari | imet dhe Amballazh

Prodhim ne proces
Produkte te gatshme

Mallra per rishitje

Parapagime per inventar

Total

Leke

Leke

Tot.

Leke

Tot.

Leke

un

Leke

Total

Leke

m

Faqa 2

3068804

3068804

36355

721697

166737

0

852079

800945

1333527

18536537

8202963

10676156

2826675

514935

268075

2043665

0




Aktive biologjike afatshkurtra

Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

Parapagime dhe shpenzime te shtyra

Shpenzime te periudhave te ardhshme

AKTIVET AFATGJATA

Investimet financiare afatgjata

Aktive afatgjata materiale

( Pasqyra bashkangjitur )

Ativet biologjike afatgjata

Aktive afatgjata jo materiale

Kapitali aksioner i pa paguar

Aktive te tjera afatgjata

M
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Nuk ka

Leke

Fage 3

Totai

Leke

Leke

Total

9652364

Leke
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(i)

(ii)

(iif)

(i)

(i)

(iii)

PASIVET AFATSHKURTRA

Derivativet

Huamarrjet

Overdraftet bankare
Huamarrje afat shkurtra

Letra me vlere te borxhit, te emeluara

Kthimet / ripagesat e huave afatgjata

Bono te konvertueshme

Huat dhe parapagimet

Furnitor per mallra, produkte e sherbime

Paga dhe shperblime

Detyrime tatimore

Detyrime per Sigurime Shoq.Shend.
Detyrime tatimore per TAP-in
Akciza

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
Detyrime tatimore per Tvsh-ne

Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

Tatime te shtyra (tep.kreditore)

Nuk ka

Total

Leke

Leke

Leke

Total

Leke

Total

Leke

nim

e

Faqe 4

3432475

1264184

485891

1682400

542205

40076

0

900945

199174




(iv)

V)

(i)

(ii)

Hua te Tjera

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
Dividente per tu paguar
Debitore dhe Kreditore te tjere

Qera financiare afatshkurter
Parapagimet e arketuara
Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGJATA

Huat afatgjata

Huamarrje bankare
Detyrime nga qeraja financiare

Obligacione

Bono te konvertueshme

Huamarje te tjera afatgjata

‘Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Faqge §

Total 8150000

Leke 8150000

[T

Leke

Leke

Leke

Total

Leke

Leke

Leke

Leke




Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit, per te cilat behen rregullime apo ngjarje te

ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregullime, nuk ka.
Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes raportuese dhe ge jane korigjuar, nuk ka.

HARTUESI BILANCIT

4  Provizionet afatgjata Leke
Faqge 6
nm  KAPITALI 4033139
1  Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Nuk ka
2  Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)
3  Kapitali aksionar ( | nenshkruar) Leke 100000
4  Primi aksionit Nuk ka
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka
6 Rezervat statutore Leke
7  Rezervat ligjore Leke
8 Rezervate tjera Leke
9 Fitimet e pa shperndara Leke -448078
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar Totali 4381217
e Fitimi i ushtrimit Leke 5233296
e Shpenzime te pa zbriteshme e 447232
e Fitimi para tatimit 5680528
e Tatimi mbi fitimin ne 852079
Shénime té tjera shpjeguese
Shpenzime te pa zbriteshme
1 [Shpenzime per gjoba e demshperblime 197232
2 |Shpenzime per pritie dhe perfagesime 250000
Shuma gjithsejt 447232

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike

KONTABEL | MIRATUAR
FIRDUS KARAGJOZOVIQ

( SOTIRAQ BARDHI)

g-mail:
Aaresal.




